*Folio 123

Hdl. HiLLE. 1.2.3

Add. Chart.

1894. Grant by R[oger de Rolveston], the dean, and the

chapter of Lincoln, to Alan son of Alan the dean [of Langton by

Partney], of the land which they held of the gift of Osbert of

Langton. For this Alan shall pay a yearly render of eighteen

pence. (Early thirteenth century.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens
scriptum peruenerit . R . decanus 7 capitulum Lincolniensis

ecclesie salutem in domino . Nouerit uniuersitas uestra

nos concessisse 7 hac presenti carta nostra confirmasse .

Alano filio Alani decani duas bouatas terre cum omnibus
5 pertinentiis suis infra uillam 7 extra quas pater eius Alanus

tenuit in Langetun . 7 unum toftum ex orientali parte uie

iuxta Henricum Belemain 7 unam gayram terre arabihs sub

Holdegate 7 quantum habemus prati in Risumholm inter

terrain que fuit Walteri Scot 7 terrain domine Hawise . 7
10 in occidental! parte uille unam percatam prati iuxta Aunei

quod fuit Cnhut 7 quantum habemus prati inter le Cauce 7
Nordcrhot que omnia supradicta tenemus de dono Oberti^

de Langetun . illi 7 heredibus suis tenenda de nobis in feudo 7
hereditate libere 7 quiete reddendo inde nobis annuatim

15 decem 7 octo denarios pro omni seruitio ad terram pertinente .

scilicet . nouem denarios ad festum sancti Micaelis . 7 nouera
denarios ad pasca . 7 ut hec nostra concessio 7 confirmatio

rata 7 illibata permaneat earn sigilli nostri appositione
corroborauimus . Teste capitulo.

No ancient endorsement.
Seal on ttig

—broken, in leather case.

Size : 6^ x 2^ inches.

Text: MS—Orig. Dij/73/2/21.
Var. R. :

i sic.

Note : Alan son of the dean of Langton owed half a mark for not producing an
accused person for whom he was surety in 1202 (L.R.S., xxii, no. 1090).

Add. Chart.

1 895. Release and quitclaim by Alan son of the dean of Langton

[by Partney], to the church of Lincoln and the Common, of all his

right and claim in the two bovates of land, a toft, a gore and some
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meadow which he held of the dean and chapter of Lincoln. (Early

thirteenth century.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

peruenerit Alanus filius decani de Langeton salutem in

domino . Noueritis me dedisse 7 quietumclamasse de me 7
heredibus meis inperpetuum totum jus 7 clamium quod habui

5 vel habere potero in duabus bouatis terre in territorio de

Langeton cum omnibus pertinenciis suis et in vno tofto ex

parte orientali ville iuxta terram que quondam fuit Henrici

Belleman 7 in gayra terre arabilis sub Holgate 7 in prato

quod habui in Rysumholm inter pratum quod fuit Willelmi

10 Scot 7 terram domine Hawys et in vna percata prati in

occidentah parte ville iuxta Auney quod fuit Chunt^ et in

prato quod habui quod habui- inter le Cauce 7 Nordcrhot
decano 7 capitulo Lincolniensis ecclesie pro salute anime
mee 7 antecessorum 7 successorum meorum Que quidem

15 omnia tenui de predictis decano 7 capitulo Line' per seruicium

decem 7 octo denariorum per annum ad duos terminos

soluendorum scihcet medietatem ad Pasch' .•' 7 aliam medie-

. tatem ad festum sancti Michaehs . Et in huius rei testimonium

presenti scripto sigillum meum apposui . Testibus Nicholao

20 priore de Barlinges fratre Henrici de Langet' Rogero de

Gretham capellano Ricardo de Stretton Ricardo de Walmesgar'
Ricardo fill Warini de Langet' Waltero filio Alani de Langeton
WiUelmo fiho Briani . Johanne filio Fulconis 7 ahis.

Text: MS—R 1823.

Var. R. :
^ sic : recte Cnut : see no. 1893 above. •* sic.

Add. Chart.

1896. Grant by Robert son of Ailric of Sausthorpe, to the.

church of Lincoln and the Common, of four sehons of arable land

in Langton [by Partney]. (Possibly circa 1240.)

Omnibus Christi fidehbus ad quos presens scriptum

peruenerit Robertus filius Eylrici de Saustorp salutem in

domino . Nouerit vniuersitas vestra me dedisse concessisse 7
hac presenti carta mea confirmasse pro salute anime mee 7

5 antecessorum ac successorum meorum deo 7 beate Marie 7
commune canonicorum Lincolniensis ecclesie quatuor seUones

terre arabihs in territorio de Langeton cum omnibus per-
tinenciis suis in puram hberam 7 perpetuam elemosinam

quorum duo seUiones iacent vltra Northdajde 7 abuttant

10 viam^ ex occidentah parte vie inter terram Henrici fihj

Johannis de Saustorp' 7 terram Ranulphi Charthehare 7
vnus sellio ex orientaU parte ville 7 abuttat versus ecclesiam

de Drexthorp inter terram Henrici filii Hamonis de Saustorp 7
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terram Hugonis filii Brese 7 vniis sellio iacet in Kiterdal

15 inter terram Johannis de Langeton 7 terram Ricardi fiiij

Bele . Tenendos 7 habendos prefatis canonicis in puram
liberam 7 perpetuam elemosinam liberam 7 quietam ab omni
seruicio 7 exaccione seculari 7 demanda . Et ego dictus

Robertus filius Eylrici 7 heredes mei warantizabimus
20 adquietabimus 7 defendemus predictos quatuor seliones

cum pertinenciis suis contra omnes homines inperpetuum
tanquam ])uram liberam 7 perpetuam elemosinam . Et in